
Vstupné do plaveckého bazénu v Chamu 
 
 
 

Dospělí  
do 1,5 hod 

Délka pobytu  
do 3 hod 

 
od 3 hod 

1 vstup 3,00 € 4,50 € 5,50 € 

Permanentka 10 vstupů 27,00 € 40,00 € 50,00 € 

 
 
 

Děti  
do 1,5 hod 

Délka pobytu 
do 3 hod 

 
od 3 hod 

1 vstup 1,80 € 2,50 € 3,50 € 

Permanentka 10 vstupů 15,00 € 20,00 € 30,00 € 
 
 

Děti, které dosáhly věku 6 let, mladiství, kteří ještě nedosáhli věku 18 let, těžce postižení 

dospělí, žáci, studenti, osoby vykonávající základní vojenskou službu (na základě 
předloženího průkazu) 

 
Děti do věku 6 let, těžce postižené děti a postižení mladiství mají vstup do bazénu zdarma! 

 
 

Rodiny  
do 1,5 hod 

Délka pobytu  
do 3 hod 

 
od 3 hod 

1 vstup 6,00 € 8,50 € 11,00 € 

Permanentka 10 vstupů 50,00 € 75,00 € 100,00 € 

 
 
 

Skupiny  
do 1,5 hod 

Délka pobytu  
do 3 hod 

 
od 3 hod 

Mladiství 1,20 € 1,90 € 3,00 € 

Dospělí 1,80 € 2,50 € 3,50 € 
 
 
Sazby pro skupiny  

 
(se vztahují na užívání plaveckého bazénu uzavřenými skupinami od 10 osob, se zřejmým dobročiným 

účelem a nebo na skupiny maldistvých s vlastním dozorem, dále na plavecká družstva a na hodiny 

sportu určené pro úředníky)   

 

 

Karta v určité hodnotě  

50,00 € Bonus: 10 %  (55,56 €) 

100,00 € Bonus: 15 % (117,65 €) 

150,00 € Bonus: 20 % (187,50 €) 

 

Doplatek  
V případě překročení odčipovaného času při vstupu do bazénu je požadován doplatek 
ve výši nejvyšší hodinové sazby. U karet pro rodiny jsou požadovány doplatky jen za 
dotyčnou osobu, která délku pobytu v plaveckém bazénu překročila. Při ztrátě 
známky s finačním dobropisem je návštěvník nucen uhradit nejvyšší možné denní 
vstupné.  


